
Regione Campania Provincia di Caserta 

~JY~'~~ 
Piazza Europa Te/. 0823/99.34.13 ~ Fax 0823/99.49.21 C.A.P. 81050 

Comando di Polizia Locale 
e-nudJ:vigilismll@Jllke.it 

Registro ORDINANZE Nr. 12 /2015 

IL RESPONSABILE della VIABILITA' 
-Visto il programma dei festeggiamenti patronali in onore di Maria SS. Assunta in 
Cielo, dal quale si evince che il giorno 14 Agosto 2015, dalle ore 19:45 avrà inizio, con 
partenza dal sagrato della chiesa, la Processione religiosa in onore della 'Assunta, che 
si snoderà per le strade principali del paese, con la seguente percorrenza: 

.:. Piazza Europa, Via Municipio, Via San Vincenzo, Via Volturno, Corso Umberto l° 
(direzione Grazzanise), Via Cancellone, Via A. Moro, Corso Umberto l° 
(direzione Grazzanise), via Roma, viO Portoni, Via Vignale, Via Conte, Via 
Cappella, Via G. Marconi, Corso Umberto l° (direzione Grazzanise), Via 
Giardino, Corso Umberto l° (direzione Grazzanise) fino all 'altezza con Via 
Pagliarone, ritorno verso Via Mazzini, Via Maiella, Via U. Foscolo, Corso 
Umberto l°, Via Roma e Piazza Europa. ----------------------------------------------// 

-Valutato che durante il passaggio della processione eventuali veicoli in sosta potranno 

essere di intralcio al regolare transito della stessa, allo scopo di consentire un flusso 

regolare e sicuro per la numerosa popolazione partecipante alla processione, nonché 

segno di devozione e rispetto per l'immagine della Madonna; 

-Ritenuto di dover provvedere in merito; 

-Visto l'art. 7 del Codice della Strada D. Lgs. 285/2002; 

-Visto il T. U. Leggi Enti Locali D. Lgs. 267/2000; 


-Nell'interesse e a tutela della collettività,· 

DISPONE 
-E' vietata la sosta di tutti i veicoli lungo il percorso della Processione religiosa in 
onore della Madonna Maria SS. Assunta in Cielo, per il giorno 14 Agosto 2015, dalle 
ore 19:30 alle ore 24:00, su tutte le strade comunali interessate e per il Corso Umberto 
l° , nel tratto compreso tra l'incrocio con via A. Moro all'incrocio con via Giardino.­
-Il Personale del Comando di Polizia Locale è incaricato della vigilanza per 
l'esecuzione dena presente Ordinanza. 
-I trasgressori ve"anno sanzionati ai sensi del Codice della Strada. 
-Alla presente è data massima diffusione con affISsione di copia t/ei locali pubblici. 
Dalla Residenza Municipale, lì 12.08.2015 

cale 

mailto:e-nudJ:vigilismll@Jllke.it
http:0823/99.49.21
http:0823/99.34.13

